
Rubikon je ZDARMA  

více na www.systemRubikon.cz  
 

Využije tuto šanci i Vaše škola?  Více informací na www.systemrubikon.cz 

 

 

NOVINKA PRO VŠECHNY ŠKOLY V ČR 

RUBIKON JE pro školní rok 2014-2015 

KOMPLETNĚ ZDARMA 
 

Každá základní nebo střední škola v České republice může v příštím školním 

roce používat systém Rubikon včetně uživatelské a technické podpory! 

 

Bez jakýchkoliv podmínek 

Zdarma pro všechny zájemce 

Snadná implementace 

Nabídka platí do 26.6.2014  

Získali jsme silného partnera, který zajistí finanční požadavky na uživatelskou a 

technickou podporu všem školám. 

Odstranili jsme tak jednu z největších překážek,  

kterou mnohé školy uváděly při zvažování spolupráce a nasazení Rubikonu. 

Nabízíme mimořádnou příležitost pro vedení škol a všechny učitele, kteří chtějí 

vyzkoušet Rubikon a jeho pozitivní dopady na výchovu a motivaci žáků.  

Partneři a spolupracovníci Rubikonu v letech 2008 – 2014: 

Etické fórum ČR, Doc. PhDr. Pavel Vacek, Ph.D. (děkan Pedagogické fakulty UHK), 

PhDr. Eva Švarcová, Ph.D. (vedoucí Kabinetu etické výchovy UHK), … 

Další informace k této nabídce získáte přímo u provozovatele Rubikonu: 

Akademie Jana Amose Komenského Jičín, Fügnerova 676,  tel. 493 532 505, e-mail: info@ajakjicin.cz. 

mailto:info@ajakjicin.cz

